KilhNexX

EQUIPEMENTS AUDIOVISUELS

Support mobile écran LCD LED 32"-50"

[\ 100x100 &

& ) min ﬂ 60kg
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NOTICE

Kimex vous remercie de votre achat et vous souhaite une bonne installation.

Pour toute question nous sommes a votre disposition par téléphone ou par courriel.

A LIRE AVANT DE COMMENCER TOUTE INSTALLATION,
VOTRE GARANTIE PRODUIT EST ENGAGEE

Ouvrir avec précaution le carton d’emballage et poser sur un support de protection
de type carton les éléments pour éviter d'abimer les piéces.

Assurez-vous d’avoir bien vérifié que toutes les pieces soient bien dans le colis .

Le produit a été congu pour étre installé en suivant ces instructions. Ne pas les
respecter peut entrainer des dégats ou blessures .

GARANTIE : Tous les produits KIMEX sont garantis 2 ans a partir de la date de
réception de la commande. KIMEX INTERNATIONAL décline toute responsabilité pour
les dommages survenant a la suite de montage ou d’utilisation non-conformes.

v

Tous les articles de marque KIMEX bénéficient d’une garantie légale contre tout défaut de
modeéle, de matiére, de fonctionnement et de fabrication pendant une période de 2 ans a
compter de la date de réception de la commande. Dans le cadre de cette garantie, le
produit sera gratuitement réparé ou remplacé (a I'appréciation de KIMEXINTERNATIONAL).
L'usure normale est expressément exclue de la garantie.

La garantie de KIMEXINTERNATIONAL prend fin dans les cas suivants:

si le produit n'est pas assemblé et utilisé conformément aux instructions du mode d’emploi.
si le produit a subi des modifications ou des réparations par des tiers autres que KIMEX
INTERNATIONAL .

si le probléme est la conséquence de facteurs externes (extérieurs au produit) tels que
foudre, dégats des eaux, incendie, éraflures, exposition a des températures extrémes,
intempéries, solvants ou acides, mauvaise utilisation ou négligence.

si le produit est utilisé pour des appareils autres que ceux spécifiés sur ou a l'intérieur de
I'emballage.
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CONTENU DU COLIS

No. Dessin Descriptif Quantité
(2
1 /\» Base de gauche 1
R

2 Base de droite 1
Piéces pour connexion de la base
Tube carré --------------- 1 pc

3 VISMB ----mmmmmmeeee 4 pcs 1
rondelle M6 -------------- 4 pcs
Roulettes et pieces
RoOUE-====—m o 4pcs

4 écrou M10 -——————mommmmm - 4 pcs 1
rondelle M10 -----———=-——-—- 4pCS
rondelle élastique M10 -- 4pcs

5 Tube long en métal 2
Piéces pour connecter tube et base

6 Vis M12 ———mmmmmmmmee - 2 pcs 1
rondelle M12 ------cmmmmmeen 2pCS
rondelle élastique M12 spring -2pcs
Piéces pourraccord tube et support

7 Vis M8 -----mmmmmemeeeeee 4 pcs 1
rondelle M8 ----—--cemmuuu 8pCS
écrou M8 ------mmmmmmeeeee 4pCS
1
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No. Dessin Descriptif Quantité
2
8 e > Jeudeclé 1
\/;
9 Plaque 1
10 Supportd’écran 2
11 o | Vis M5x12 4
12 Vis M5x30 4
13 WMUD Vis M6x12 4
14 Vis M6x35 4
15 Vis M8x16 4
16 AL Vis M8x40 4
17 @ Cale M4/M5 4
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No. Dessin Descriptif Quantité
18 Cale M6/M8 4
19 Rondelle M4/M5 8
20 @ Rondelle M6/M8 4

Etape 1, Assemblez les bases au tube carré

Etape?2, Installez les 4 roues sur leur base

Etape 3, Installez les tubes sur la base.
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Etape 5: Montage des supports d’écran a dos plat

D'abord, déterminez le diamétre de la vis (11,13 ou 15) nécessaire pour votre écran en les enfilant dans l'insert fileté a
I'arriere du téléviseur. Sivous sentez une résistance, n’insistez pas. Une fois que vous avez déterminé le diametre
correct, consultez le schéma approprié ci-dessous. Vous passez la vis a travers la rondelle appropriée (19,20), le
supportd’écran (10) et enfin dans I’écran. Assurez-vous que les supports de I’écran sont verticalement centrés et
entre eux.

Vis diameétre M4 (non fourni) Vis diamétre M6

Dos plat

Vis diametre M5

Vis diametre M8
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Etape 6: Montage des supports d’écran a dos incurvé, encastré ou autre cas

D'abord, déterminez le diamétre de la vis (12,14 ou 16) nécessaire pour votre écran en les enfilant

dans l'insert fileté a l'arriere du téléviseur. Si vous sentez une résistance, n’insistez pas.

Une fois que vous avez déterminé le diametre correct, consultez le schéma approprié ci-dessous.

Vous passezla vis a travers larondelle appropriée (19,20), le supportd’écran (10), une cale (17,18)

et enfin dans I’écran.

Pour les vis de diamétre M4 ou M5, vous devez intercaler une rondelle M4/M entre le support d’écran et la cale.
Assurez-vous que les supports de I’écran sont verticalement centrés et entre eux

Vis diameétre M4 non fourni

Vis diameétre M6

Dos incurvé

Vis diametre M8
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